
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2014 r. 

Zarządzenie Nr 61/2014

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. nr 594 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późn. zm.) –Wójt

Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 

1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.



Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 61/2014

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 464 593,00 463 593,00 114 600,00 348 993,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 593,00 463 593,00 114 600,00 348 993,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00

przed zmianą 464 593,00 463 593,00 114 600,00 348 993,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 593,00 463 593,00 114 600,00 348 993,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00

przed zmianą 224 000,00 223 500,00 85 100,00 138 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 000,00 223 500,00 85 100,00 138 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00

przed zmianą 224 000,00 223 500,00 85 100,00 138 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 000,00 223 500,00 85 100,00 138 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00

przed zmianą 2 778 428,73 2 664 428,73 2 160 703,00 503 725,73 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 778 428,73 2 664 428,73 2 160 703,00 503 725,73 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 680 000,00 1 677 000,00 1 451 000,00 226 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 680 000,00 1 677 000,00 1 451 000,00 226 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 800,00 135 559,29 26 000,00 109 559,29 16 740,71 6 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 800,00 135 559,29 26 000,00 109 559,29 16 740,71 6 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

przed zmianą 157 300,00 134 059,29 26 000,00 108 059,29 16 740,71 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 300,00 134 059,29 26 000,00 108 059,29 16 740,71 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 460 407,00 8 178 808,00 6 098 500,00 2 080 308,00 920 399,00 361 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 460 407,00 8 178 808,00 6 098 500,00 2 080 308,00 920 399,00 361 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 033 164,00 4 140 659,00 3 261 000,00 879 659,00 696 305,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 033 164,00 4 140 659,00 3 261 000,00 879 659,00 696 305,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 055 012,48 14 659 481,22 8 992 806,32 5 666 674,90 1 253 139,71 2 938 901,55 103 490,00 0,00 100 000,00 2 795 712,60 2 795 712,60

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 055 012,48 14 659 481,22 8 992 806,32 5 666 674,90 1 253 139,71 2 938 901,55 103 490,00 0,00 100 000,00 2 795 712,60 2 795 712,60

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

21 850 725,08 2 267 512,60 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

21 850 725,08 2 267 512,60 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

5 033 164,00 0,00 0,00

9 460 407,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

5 033 164,00 0,00 0,00

-6 000,00

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2014 r.

0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

157 300,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

9 460 407,00 0,00 0,00

-6 000,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

162 300,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

157 300,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

162 300,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

1 680 000,00 0,00 0,00

2 778 428,73 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 680 000,00 0,00 0,00

-1 000,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

293 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 778 428,73 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

293 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

293 000,00 0,00 0,00

517 693,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

293 000,00 0,00 0,00

-5 000,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

517 693,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

517 693,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

517 693,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00


